

رئیس پلیس ارمنستان عازم باکو شد

رئیس پلیس ارمنستان جهت شرکت در نشست شورای وزرای کشور جامعه مشترک المنافع عازم باکو شد.

سرویس ارمنستان /خبرگزاری آران
 خبرگزاری آران/سرویس ارمنستان: "هایک هاروتیونیان"، رئیس پلیس ارمنستان در راس هیاتی به تفلیس رفته است و از آن جا به همراه "وانو مرابیشویلی" وزیر کشور گرجستان، جهت شرکت در نشست شورای وزرای کشور جامعه مشترک المنافع عازم باکو شده است.
 به گزارش خبرگزاری آران به نقل از اطلاعیه اداره مطبوعات پلیس ارمنستان، آرمن بریتسیان معاون رئیس پلیس، ادوارد غازاریان رئیس ستاد و روبن دولتیان رئیس یکی از بخش های اداره کل ششم در ترکیب هیات حضور دارند.
 معاون وزیر امور خارجه آذربایجان در باکو، در جمع خبرنگاران اعلام کرد: "هر چه ارمنه بیشتری به باکو بیایند، آن قدر خوب خواهد بود. مقامات ما نیز در اجلاس هایی که در چارچوب جامعه مشترک المنافع در ارمنستان برگزار می شوند، شرکت می کنند. این امر نرمال می باشد، زیرا ارمنستان و جمهوری آذربایجان عضو جامعه مشترک المنافع می باشند. شخصاً بر این عقیده می باشم که هر چقدر ارمنه بیشتر به آذربایجان بیایند و در اینجا سطح زندگی ما را ببینند، از لحاظ تبلیغاتی برای ما مطلوب و مناسب خواهد بود."
 "نوروز محمدوف"، رئیس بخش روابط خارجی در نهاد ریاست جمهوری آذربایجان در همین رابطه گفته است: "فارغ از اینکه ما می خواهیم یا خیر، شرکت ارمنه در اجلاس های سازمان های بین المللی در جمهوری آذربایجان اجتناب ناپذیر می باشد. موازین حقوق و رفتار بین المللی می طلبند تا به این مساله نگاه خون سرد داشته باشیم."
 با این وجود سازمان آزاد سازی قره باغ که به داشتن مواضع تند معروف می باشد، اعلام کرده بود که به هر نحو ممکن مانع سفر "سپهبد هایک هاروتیونیان"، خواهد شد. آکیف نقی رئیس این سازمان گفته بود که در برابر برخی از سازمان های دولتی تظاهرات اعتراض آمیز برپا خواهند کرد.
 به گفته وی: "تا زمانی که نیروهای اشغالگر ارمنستان اراضی جمهوری آذربایجان را تخلیه نکرده اند، تا زمانی که حدود 1 میلیون آواره به سرزمین خویش قره باغ باز نگشته اند، هیچیک از مقامات بلندپایه ارمنستان حق سفر به باکو را ندارند. ما این اجازه را نخواهیم داد."
 به گزارش نشریه الکترونیکی "دی.آز"، دبیر ماموران پلیس آکیف نقی و چند تن از فعالان سازمان آزادسازی قره باغ را از دفتر این سازمان خارج ساخته و به اداره پلیس منتقل کرده اند. دفتر این سازمان نیز از سوی حدود 20 پلیس در محاصره قرار گرفته بود.
 در اجلاس شورای وزرای کشور جامعه مشترک المنافع در باکو، مسائل مربوط به مبارزه با تروریسم، جنایات سازمان یافته، قاچاق انسان و گردش غیرقانونی مواد مخدر مورد بحث و بررسی قرار خواهند گرفت. قبل از اجلاس وزرا، کارشناسان وزارتخانه های کشور جامعه مشترک المنافع در ماه آگوست در باکو با یکدیگر ملاقات نموده و دستور کار اجلاس و اسناد مورد بررسی در اجلاس وزرا را تهیه و تدوین نموده بودند. کارشناسان ارمنستان نیز در این بررسی ها شرکت داشته اند.
 اجلاس شورای وزرای کشور جامعه مشترک المنافع دو مرتبه در ارمنستان برگزار شده است. در یکی از اجلاس ها وزیر کشور و در اجلاس دوم معاون وزیر کشور جمهوری آذربایجان حضور داشته است.
 پایان پیام.